型号 订货号 型号 图片 尺寸
PTS-000-050-1
50#,51#,52#,370
1,3703修边机
5x8x12/13
GDS-000-050-0
50#,51#,52#,370
1,3703修边机
5X8X12/13
GDS-000-064-0
CB-64,
4510款砂光机
5x8x10.5/11.5
PTS-000-064-0
CB-64,
4510款砂光机
5x8x10.5/11.5
GDS-000-105-0
105# ,103#,
100# 0810,0840
6x10x14/16
AUTO-000-105-0
105# ,103#,
100# 0810,0840
6x10x15/17
PTS-000-105-1
105# ,103#,
100# 0810,0840
6x10x15/17
GDS-000-153-0
152#,153#,5900
电圆锯,5016电链
锯
6.5x13.5x18
PTS-000-153-1
152#,153#,5900
电圆锯,5016电链
锯
6.5x13.5x16/18
GDS-000-200-0 200# 7x18x16/18
GDS-000-303-0
303#
牧田款110云石机
5x11x17/19
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
适用牧
田
（000）
备注
自停碳刷
第 1 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
PTS-000-303-1 303# 5X11X17/19
GDS-000-325-0 CB-325 5X11X16
PTS-000-325-0
CB-325
牧田9553/9556款
角磨机
5x11x16
GDS-000-411-0
411#,408#
牧田9523款角磨
机
6x9x12/14
PTS-000-411-1
411#,408#
牧田9523款角磨
机
6x9x12/13
GDS-000-419-0
CB-419牧田
HR2410.4304
BO4556.9035H
电钻曲线锯
6x9x11.5/13.5
PTS-000-419-0
CB-419牧田
HR2410.4304
BO4556.9035H
电钻曲线锯
6x9x11/13
PTS-000-430-0 CB-430 7X7X10/12
PTS-000-459-0
CB-459牧田
GA4030.GA4031
.GA5030角磨机
6x9x13
PTS-000-516-0 牧田5016 6.5x12x17/18
适用博
世(006)
PTS-006-020-0  博世BS 20 5x8x15.7/16
适用牧
田
（000）
第 2 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
PTS-006-025-0 博世BS180,E64 6.3x16x22
GDS-006-025-0 博世BS180,E64 6.3X16X22
AUTO-006-025-0 博世BS180,E64 6.3x16x22
AUTO-006-126-0
东成 Z1G-FF-10
博世11E电镐
6.3x16x26
GDS-006-126-0
东成 Z1G-FF-10
博世11E电镐
6.3X16X26
AUTO-006-139-0
A69
博世5000电镐
6.3x12.5z23
PTS-006-158-1 博世BS 6-100 5x8x15
GDS-006-158-0 博世BS 6-100 5x8x15.5
PTS-006-525-0 博世BS-26 5x8x19
GDS-006-525-0  博世BS-26 5x8x19
AUTO-006-804-0 博世BS7-100 6.5x8x13 自停碳刷
自停碳刷
自停碳刷
自停碳刷
适用博
士(006)
第 3 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
适用博
士(006)
PTS-006-901-0
TDM 1200.1250
切割机
6.3X12.5X14.5/16
适用百
得(008)
GDS-008-044-0 百得抛光机 7x10.5x15.5/17
GDS-014-014-0
LG604
S1M-FF09-100
6X8.5X14
PTS-014-014-0
LG604
S1M-FF09-100
6x8.5x14
GDS-023-046-0 启洋180角磨机 6.8x16.8x18
GDS-023-047-0 启洋750 6.5x8x14.5
PTS-023-047-0 启洋750角磨机 6.5x8x14
PTS-023-048-0
启洋1100B角磨
机
5x9x16
PTS-027-001-0
博深2807
大有2826
5x11x16
PTS-027-002-0 2806 6x8.5x14
PTS-027-005-0
博深180角磨机
2812
7X16X20
适用博
深(027)
适用
LG(014)
适用启
洋(023)
第 4 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
GDS-028-001-0 180角磨机 6.3x16x22
AUTO-028-002-0
锐奇100角磨机
9310，4310900
6X9X13.8
PTS-028-003-0
锐奇9518E抛光
机
7X11X16/17.5
GDS-029-001-0
大有4510,2213砂
纸机
5x8x11.5x12.5
PTS-029-001-0
大有4510,2213砂
纸机
5x8x11.5x12.5
PTS-029-004-0 大有180,锐奇180 6.3x16x22
PTS-029-005-0
大有2827
启洋1100B
5X10X16
PTS-029-007-0
大有
2312.1316.1509
6x8.5x15/17
PTS-029-008-0 大有2313 6x9x18/20
GDS-031-020-0 801.803.6288 6.3X8X13.5
PTS-031-020-0
得伟
801.803.6288
6.3x8x13.5
自停碳刷
适用锐
奇(028)
适用大
有(029)
适用得
伟(031)
第 5 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
PTS-035-001-0
WU639,646.642.1,
645.1,博世13RE
5x8x15.5
GDS-035-001-0
WU639,646.642.1,
645.1,博世13RE
5x8x15.5
PTS-035-002-0 WU800 6x9x13
GDS-035-003-0 WU730,727 6.3x11x17/18.5
PTS-035-004-0 WU700,703,710 6x9x15
PTS-035-005-0
大有/威克斯150
角磨机
6.5x11x18
PTS-035-006-0 威克斯WU738 6X17X22
PTS-035-007-0
WU103.1/106/106.
1
5x8x12/13.5
PTS-035-008-0
威克士
WU072/WU073
7X11X18
适用达
美(045)
PTS-045-001-0 达美255切割机 7x11x17/18.5
适用坦
克(047)
PTS-047-001-0 坦克125 7x11x18
适用威
克士
(035)
第 6 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
PTS-047-002-0 坦克100 6x9x16
PTS-047-003-0
坦克115电镐
虎嚎,创造,雷亚
6.3x16x26
GDS-047-004-0
坦克/创造/雷亚
180
6.8x16.8x21
GDS-049-005-0 / 5X12.5X36
GDS-049-006-0 / 5x13.5x32
GDS-049-007-0 / 5x12.5x32
GDS-049-011-0 / 5X12.5X32
GDS-049-025-0 / 5x12.5x36
GDS-049-026-0 / 5x12.5x40
PTS-050-001-0 / 8.3x11x32
PTS-050-002-0 / 6.5X10X33
适用坦
克(047)
吸尘器
(050)
适用洗
衣机
(049)
第 7 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
适用大
左(053)
PTS-053-001-0
大左角磨
巨大100-1/100-2
6x10x15
适用万
登(054)
PTS-054-001-0 万登100角磨 6x9x14
PTS-055-001-0 TNT6826电镐 6.5x7.5x16
GDS-055-002-0
TNT6830
8422/SM0850,
0842
6.3x10x20
PTS-055-002-0
TNT6830
8422/SM0850,
0842
6.3x10x20
PTS-056-001-0
355切割
机.8010A
7.5x14x16/17.5
PTS-056-002-0 355钢材切割机 6.6x16.5x16/17.5
GDS-057-001 水钻2180, 电镐 7x17x18/19
PTS-057-002-0 6003 6x10x14
GDS-058-001-0
81007角磨
肯达8100角磨机
6x9x14
GDS-058-002-0
91108.30841
云石机.电镐
7X11X18
适用东
森(057)
适用
TNT(055
)
适用博
海(056)
适用大
宇(058)
第 8 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
适用大
宇(058)
GDS-058-003-0 91853电圆锯 7x13x20
GDS-059-001-0 信普P40电镐 6x10x25
GDS-059-002-0 信普65A电镐 6.5x17x18/20
GDS-059-003-0  信普45HC电镐 6x10x14/16
PTS-059-004-0 信普G55A电镐 6.5x17x26
GDS-059-004-0 信普G55A电镐 6.5x17x26
GDS-059-005-0 信普G55A电镐加厚 7x17x26
GDS-060-001-0 9003 7x17x17.5/19
GDS-060-002-0 1801 6.3x16x22
GDS-060-003-0 4009 7x11x16.5/17.5
GDS-060-004-0 33405 6.5x16x22
适用信
谱(059)
适用华
丽(060)
第 9 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
GDS-060-005-0 30355 7x17x16/18
GDS-060-006-0 9001 6.5x13.5x17/19
GDS-060-007-0 / 5x8x15.5
GDS-060-008-0
雷威1029S
启洋100塑
华丽9750
6.5x8x12
GDS-060-009-0
1509角磨机
切割抛光机
7X11X19
PTS-061-001-0 东成05-100,06-100 5x10x14
PTS-061-002-0 东成200水钻 8x16x20
适用沃
普顿
(062)
PTS-062-001-0
沃普顿墙壁打磨
机
5x9x14/15
适用三
峰(064)
GDS-064-001-0  电链锯 6x13.5x18/20
适用喜
得利
(066)
PTS-066-001-0 26电锤.XL01-26 7x11x17
适用玛
科塔
(067)
PTS-067-001-0
9588HN,大有2816-
5,肯达8001角磨机
6.3x9x15
适用华
丽(060)
适用东
成(061)
第 10 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
适用玛
科塔
(067)
PTS-067-002-0
威克士
150B,9125
6.5x11x19
适用发
电机
(068)
PTS-068-001-0 J204发电机 8x10x25
PTS-069-001-0 金都水钻 8x12x18
PTS-069-002-0 金都水钻 7x15x16/17
PTS-070-001-0
100-2/9316角磨机
精创
6X9X14
PTS-070-002-0 180角磨机 6x15x25
GDS-071-001-0 818水钻 2x(3.15x14.2x20/22)
PTS-071-001-0 818水钻 6.3x14.3x18/20
PTS-071-002-0 双高水钻 8x18x20
PTS-072-001-0 博大5-125水磨机 6.5X11.5X15/17
GDS-072-001-0 博大5-125水磨机 6.5x11.5x15/17
50付/小箱
50付/小箱
100只/小箱
适用优
利特
(070)
适用金
都(069)
适用博
大(072)
适用水
钻(071)
第 11 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
PTS-072-002-0 博大抛光机 7X10.5X14/17.5
GDS-072-002-0 博大抛光机 7x10.5x15/17
PTS-072-004-0 博大电剪刀 4x6x11/12
GDS-073-001-0 固瑞克395老款 7x(25/31)x22.5
GDS-073-002-0 固瑞克390 6.5x11x17
GDS-073-003-0 固瑞克395新款 9.5x17x25
适用精
创(074)
PTS-074-001-0 0840/0940电镐 6X10X22
GDS-075-001-0 恒友45电镐 6.2x16x17/19
GDS-075-002-0 恒友40电锤 6.2x12x17
PTS-075-002-0 恒友40电镐 6.2x12x17
GDS-075-003-0 恒友2750 6.2x14x20/21
适用恒
友(075)
适用固
瑞克
(073)
适用博
大(072)
第 12 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
适用索
利得
（076）
GDS-076-001-0 索利得180角磨机 6.8X16.8X22
PTS-077-001-0 奥奔150角磨机 7x11x21
GDS-077-002-0 奥奔手电钻 5x9x15.5
PTS-077-002-0 奥奔手电钻 5X9X15.5
GDS-077-003-0
奥奔180角磨机.
1826
6x16x20
GDS-077-004-0
奥奔
3136A.KA2050A
7.5X16X22
GDS-077-005-0
奥奔1302
100角磨机
6x9x11.5/13.5
史丹利
(078)
GDS-078-001-0 国强1802角磨机 6x15.5x22.5
适用强
悍(079)
PTS-079-001-0 G5-120A水钻 5X15.5X20
适用槽
王(080)
GDS-080-001-0 80001 7x18x21
适用申
恒(081)
GDS-081-001-0 申恒180角磨机 7.5x20x21
奥奔
(077)
第 13 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
PTS-081-002-0 申恒100角磨机 6x10x15
PTS-081-003-0 申恒150角磨机 7x13x19
GDS-081-004-0 申恒100B 6X11.5X16
PTS-081-004-0 申恒100B 6X11.5X16
适用帮
手(082)
PTS-082-001-0 115-1开槽切割机 7x13x20
适用亚
特(086)
PTS-086-001-0 亚特3204电钻 5.5x9x13.5/14.5
适用佳
捷仕
(087)
PTS-087-001-0 J02-100角磨机 5.5x11x14
PTS-088-001-0 电扳手7710V 5x7x10/11.5
PTS-088-002-0 电扳手785V 5x7x13
PTS-088-003-0 二刷分体电机 3x8x12.5
 PTS-088-004-0  二刷外置 5x8x10/11.5
适用申
恒(081)
适用电
扳手
(088)
第 14 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
PTS-088-005-0
东成二刷分体电
机
3x10x13
PTS-088-006-0 二刷带支架 3x8x12.5
PTS-088-007-0 二刷支架 3X10X13
PTS-088-008-0 二刷支架 3x8x12.5
PTS-088-009-0 四刷支架 3X7X13
PTS-088-010-0 GDS18V-Li 5X6X11.5/12
适用杰
高
（089）
PTS-089-001-0 23磁力钻 8x12.5x16.5/18
YXS-096-001-0 / 2(8x32x40)
YXS-096-002-0 / 25x80x35
YXS-096-003-0 / 20x40x45
YXS-096-004-0 / 20x40x45
适用电
扳手
(088)
异型碳
刷(096)
50只/小箱
50只/小箱
50只/小箱
含铜碳刷
50只/小箱
第 15 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
YXS-096-005-0 12.5x32x50
YXS-096-006-0 20x40x45
YXS-096-007-0 25x32x60
YXS-096-008-0 12.5x12.5x30
PTS-099-021-1
21#,26电锺
F3角磨机
6.5x7.5x12/13.5
GDS-099-021-0
21#,26电锺
F3角磨机
6.5X7.5X12/13.5
PTS-099-021-3 21#加长 6.5x7.5x14/15.5
PTS-099-038-0
38#
双高160水钻
7x13x17/18.5
AUTO-099-043-0
43#,大功率110,日
立款150角磨机
7x11x16/20
GDS-099-043-0
型号:43#,大功率
110,日立款150角
磨机
7X11X16/18
PTS-099-043-1
43#,大功率110,日
立款150角磨机
7x11x17/18.5
适用日
立款
(099)
异型碳
刷(096)
自停碳刷
第 16 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
AUTO-099-044-0
44#,180角磨机
65电镐
7x17x17/21
GDS-099-044-0
44#,180角磨机
65电镐
7x17x17/18.5
GDS-099-044-1
44#,180角磨机
65电镐
7X17X17/18.5
PTS-099-044-1 44# 7X17X17/18.5
PTS-099-061-0 日立180角磨机 7X17X23
AUTO-091-002-0 / 5x11x16
GDS-091-005-0
J1Z-FF-10A，
10MM电钻
5x8x10/11.5
PTS-091-005-0
J1Z-FF-10A，
10MM电钻
5x8x10/11.5
PTS-091-009-0 16MM 6x9x13/14
PTS-091-010-0 100角磨 5x8x10/12
PTS-091-011-0 小角磨 5.5x6.5x12/13.5
适用日
立款
(099)
适用其
他(091)
自停碳刷
自停碳刷
第 17 页
型号 订货号 型号 图片 尺寸
南通凯迪碳业有限公司
江苏省海门市正余镇工业园区东区
产品目录
备注
PTS-091-012-0 电木铣 6x9x15/16
PTS-091-019-0 / 6x8x15/16
PTS-091-020-0  / 5x8x12/13
PTS-091-021-0 / 6x9x13/15
PTS-091-022-0 / 5x8x12.5/13.5
PTS-091-023-0 抛光机 6X8X13.5/14.5
PTS-091-024-0 角磨机 6X16X20
PTS-091-025-0 角磨机 8x16x28
GDS-091-026-0 小电磨 5X5X8/9
PTS-091-026-0 电磨碳刷 5x5x8/10
GDS-091-027-0 小电磨 4.5x6x11/12.5
适用其
他(091)
第 18 页